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INTRODUCTION

1. Liste des tableaux figurant dans ce fascicule

Tableau 1 - Populations des arrondissements et des cantons

Tableau 2 - Populations des communes, classées par ordre alphabétique

2. Définition des catégories de la population?

Le décret n° 2003-485 du 5 juin 2003 fixe les catégories de population et leur composition.

La population municipale comprend les personnes ayant leur résidence habituelle sur le territoire de la
commune, dans un logement ou une communauté, les personnes détenues dans les établissements
pénitentiaires de la commune, les personnes sans abri recensées sur le territoire de la commune et les personnes
résidant habituellement dans une habitation mobile recensées sur le territoire de la commune.

La population comptée a part comprend certaines personnes dont la résidence habituelle est dans une autre
commune mais qui ont conservé une résidence sur le territoire de la commune :

les personnes mineures dont la résidence familiale est dans une autre commune mais qui résident, du
fait de leurs études, dans la commune ;

les personnes ayant une résidence familiale sur le territoire de la commune et résidant dans une
communauté d'une autre commune ; la communauté faisant partie de la liste suivante:

o services de moyen ou de long séjour des établissements publics ou privés de santé, établissements
sociaux de moyen ou de long séjour, maisons de retraite, foyers et résidences sociales ;

o communautés religieuses ;

o casernes ou établissements militaires ;

les personnes majeures agées de moins de 25 ans ayant leur résidence familiale sur le territoire de la
commune et qui résident dans une autre commune pour leurs études ;

les personnes sans domicile fixe rattachées a la commune au sens de la loi du 3 janvier 1969 et non
recensées dans la commune.

La population totale est la somme de la population municipale et de la population comptée a part.

1 Pour plus de précisions, il est possible de consulter le texte du décret n° 2003-485 du 5 juin 2003 sur le site internet insee.fr a
la rubrique Recensement de la population.

/0\
INSEE - décembre 2011 [p’_' pe LA MENT 15-V

" POPULATION.



Les définitions des nouvelles populations lIégales ont évolué par rapport a celles en vigueur lors du
recensement de la population de 1999.

Les principaux changements affectant les définitions des populations sont les suivants :

Il n'y a plus de différence entre les notions de population municipale et de population sans doubles
comptes.

La nouvelle définition de la population municipale est proche de I'ancienne a I'exception :

o des étudiants majeurs vivant dans un établissement d’enseignement situé dans la commune mais
ayant leur résidence familiale dans une autre commune : ils sont désormais comptés dans la
population municipale de la commune d’'études et, s’ils ont moins de 25 ans, dans la population
comptée a part de la commune de résidence familiale ;

o des militaires logés dans un établissement d’enseignement militaire, dans une caserne, un quartier,
une base ou un camp militaire : ils sont désormais comptés dans la population municipale de la
commune sur laquelle est située cette structure et dans la population comptée a part de la commune
de leur résidence familiale lorsqu’ils en ont une ;

o des personnes détenues dans un établissement pénitentiaire de la commune qui sont désormais
comptées dans la population municipale ;

o des étudiants mineurs logés dans la commune, dans une cité universitaire, un foyer d’étudiants ou
hors communauté, et ayant leur résidence familiale dans une autre commune : désormais ils ne sont
plus comptés dans la population municipale de la commune mais dans la population comptée a part .

La population comptée a part est affectée de fagon symétrique par les changements évoqués plus haut
concernant la population municipale.

Les personnes majeures agées de 25 ans ou plus ayant leur résidence familiale sur le territoire de la
commune et qui résident dans une autre commune pour leurs études ne sont plus comptées dans la
population comptée a part de la commune de leur résidence familiale. Elles ne sont donc plus comptées
dans la population totale. C’est le seul changement notable affectant cette derniére, les autres
correspondant a des transferts entre population municipale et population comptée a part.

Pour en savoir plus : « Le recensement de la population » sur le site insee.fr.

3. Notes relatives a I'interprétation des tableaux 1 et 2

Date de référence
La date de référence statistique des populations indiquées dans les tableaux 1 et 2 est le 1°" janvier 2009.
Limites territoriales

Les populations indiquées dans les tableaux 1 et 2 correspondent aux communes, cantons, arrondissements
existant au 1°" janvier 2011 dans les limites en vigueur a cette date.

Au tableau 1, les chiffres figurant dans la colonne « CODE » sont les numéros attribués par I'lnsee a chaque
arrondissement (un chiffre) et a chaque canton (deux chiffres) au sein du département.

Ces numéros se retrouvent dans le tableau 2 et permettent ainsi de déterminer a quels arrondissement et canton
appartient chague commune ou fraction cantonale de commune. lls sont suivis d’'un nombre a trois chiffres qui est le
numeéro de la commune au sein du département.

Ces codes sont publiées dans le Code officiel géographique dont la derniére édition, a jour au 1°" janvier 2011, est
disponible sur le site insee.fr. L’historique des communes depuis 1943, qui permet de connaitre les modifications
des limites territoriales, est également disponible sur le site.
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Communes associées et fractions cantonales

En application de la loi n°® 71-588 du 16 juillet 1971 sur les fusions et les regroupements de communes, un certain
nombre de communes, résultant de fusions réalisées depuis cette date, comportent une ou plusieurs «communes
associées».

Ces communes associées sont mentionnées dans le tableau 2, aprés les communes dont elles font partie, avec
indication de leurs populations totale, municipale et comptée a part.

Un certain nombre de communes, en général les plus peuplées, sont découpées en fractions cantonales. Le
tableau 2 restitue les populations légales des différentes fractions cantonales des communes concernées ainsi
que le total.

La population d’une fraction de commune est la population municipale calculée pour cette fraction de commune.

Ensemble de communes
Conformément au décret n° 2003-485 du 5 juin 2003 :

La population totale d’'un ensemble de communes est la somme des populations totales des communes qui le
constituent.

La population municipale d'un ensemble de communes est la somme des populations municipales des communes
qui le constituent.

Nombre de communes

Le nombre de communes de chaque canton et arrondissement est donné au tableau 1. Lorsque, dans un
département, le territoire d'une commune est réparti entre plusieurs cantons, celle-ci compte pour une unité dans
le nombre de communes de chacun de ces cantons, mais ne compte que pour une unité dans le nombre de
communes de l'arrondissement et du département. Cela explique que le nombre de communes d'un
arrondissement (ou du département) ne soit pas toujours le total des nombres de communes des cantons le
constituant.
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15 - DEPARTEMENT DU CANTAL

Tableau 1 - Populations Iégales des arrondissements et des cantons en vigueur a compter du
1°" janvier 2012 - date de référence statistique : 1" janvier 2009

LéJ Nombre Population Population totale
®) ARRONDISSEMENTS ET CANTONS de mupnici ale (avec doubles
(@) communes P comptes)
f e
1 Arrondissement d'AURILLAC
(12 cantons, 96 communes)
26  Arpajon-sur-Cere 6 8 546 8 891
02 Aurillac ler Canton 1 8 584 9 004
03 Aurillac 2e Canton 4 11 064 11 464
24  Aurillac 3e Canton 1 9221 9516
25 Aurillac 4e Canton 10 10 492 11421
27 Jussac 5 5738 5948
07 Laroquebrou 14 4192 4276
10 Maurs 14 6 220 6 414
11 Montsalvy 13 4 687 4811
18 Saint-Cernin 7 2490 2 549
21 Saint-Mamet-la-Salvetat 12 6 135 6 301
23 Vic-sur-Ceére 12 5377 5513
TOTAL 82 746 86 108
2 Arrondissement de Mauriac
(6 cantons, 55 communes)
04 Champs-sur-Tarentaine-Marchal 4 2738 2813
09 Mauriac 11 6 984 7 364
14  Pleaux 8 3187 3276
15 Riom-és-Montagnes 8 4729 4 864
17 Saignes 12 5892 6111
22 Salers 12 3376 3485
TOTAL 26 906 27 913
3 Arrondissement de Saint-Flour
(9 cantons, 109 communes)
01 Allanche 11 2232 2 307
05 Chaudes-Aigues 12 2 466 2554
06 Condat 9 2 562 2 646
08 Massiac 12 3 806 3957
12 Murat 15 6 022 6 233
13 Pierrefort 11 2611 2673
16 Ruynes-en-Margeride 13 2711 2793
19 Saint-Flour-Nord 15 7 656 7961
20 Saint-Flour-Sud 12 8 662 9 209
TOTAL 38 728 40 333
TOTAL DU DEPARTEMENT 148 380 154 354
(27 cantons, 260 communes)
/o\
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15 - CANTAL

Tableau 2 - Populations légales des communes en vigueur a compter du 18" janvier 2012 - date

de référence statistique : 1°" janvier 2009

CODE
E Population Population Pk
% g COMMUNES tpotale muFrjlicipaIe CEMPOE &
- c = part
c ie] =
2| 5| 5§
< (@) (@)
a b c d e=f+g f g
3 12 025 Albepierre-Bredons 228 220 8
3 01 001 Allanche 928 897 31
3 20 002 Alleuze 212 207 5
2 14 003 Ally 682 663 19
dont Drignac 90 87 3
3 19 004 Andelat 448 436 12
3 19 005 Anglards-de-Saint-Flour 340 329 11
2 22 006 Anglards-de-Salers 814 799 15
3 05 007 Anterrieux 134 127 7
2 17 008 Antignac 286 279 7
2 15 009 Apchon 215 210 5
2 09 010 Arches 192 184 8
1 07 011 Arnac 151 148 3
1 26 012 Arpajon-sur-Cére 6 282 6 009 273
3 08 013 Auriac-lEglise 207 199 8
014 AURILLAC
1 02 014 Aurillac ler Canton 9 004 8 584 420
1 03 014 Aurillac 2e Canton 4725 4493 232
1 24 014 Aurillac 3e Canton 9516 9221 295
1 25 014 Aurillac 4e Canton 6 679 5909 770
TOTAL 29924 28 207 1717
2 09 015 Auzers 194 188 6
1 07 016 Ayrens 572 562 10
1 23 017 Badailhac 122 119 3
2 14 018 Barriac-les-Bosquets 170 165 5
2 17 019 Bassignac 233 224 9
2 04 020 Beaulieu 112 110 2
1 18 269 Besse 133 129 4
1 10 021 Boisset 620 613 7
3 08 022 Bonnac 158 155 3
2 14 024 Brageac 77 74 3
3 13 026 Brezons 210 208 2
1 11 027 Calvinet 489 481 8
1 23 028 Carlat 309 306 3
1 11 029 Cassaniouze 534 511 23
1 21 030 Cayrols 259 254 5
3 12 031 Celles 245 239 6
3 16 032 Celoux 81 79 2
3 13 033 Cézens 270 264 6
3 16 034 Chaliers 198 194 4
3 12 035 Chalinargues 436 432 4
2 09 036 Chalvignac 435 426 9
2 17 037 Champagnac 1138 1083 55
2 04 038 Champs-sur-Tarentaine-Marchal 1062 1035 27
dont Marchal 91 87 4
3 06 040 Chanterelle 142 136 6
3 12 041 La Chapelle-d'Alagnon 246 239 7
PR
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15 - CANTAL

Tableau 2 - Populations légales des communes en vigueur a compter du 18" janvier 2012 - date
de référence statistique : 1°" janvier 2009

CODE
E Population Population Pk
% g COMMUNES tpotale muFrjlicipaIe CEMPOE &
-_é < g part
S IS S
/8|6
a b c e=f+g f g
3 08 042 La Chapelle-Laurent 353 341 12
3 01 043 Charmensac 92 89 3
3 12 044 Chastel-sur-Murat 143 136 7
3 05 045 Chaudes-Aigues 972 940 32
2 14 046 Chaussenac 239 234 5
3 12 047 Chavagnac 106 103 3
3 16 048 Chazelles 35 33 2
3 12 049 Cheylade 285 277 8
3 12 050 Le Claux 221 215 6
3 16 051 Clavieres 247 239 8
2 15 052 Collandres 181 175 6
3 19 053 Coltines 449 444 5
3 06 054 Condat 1015 981 34
3 19 055 Coren 448 435 13
1 27 056 Crandelles 722 691 31
1 07 057 Cros-de-Montvert 223 220 3
1 23 058 Cros-de-Ronesque 132 129 3
3 20 059 Cussac 137 136 1
3 05 060 Deux-Verges 59 57 2
3 12 061 Dienne 266 258 8
2 09 063 Drugeac 367 361 6
2 14 064 Escorailles 69 69 0
3 05 065 Espinasse 74 73 1
2 22 066 Le Falgoux 152 146 6
2 22 067 LeFau 27 26 1
3 16 068 Faverolles 311 300 11
3 08 069 Ferrieres-Saint-Mary 254 249 5
2 22 070 Fontanges 225 217 8
1 10 071 Fournoules 67 64 3
1 18 072 Freix-Anglards 193 189 4
3 05 073 Fridefont 109 106 3
1 25 074 Giou-de-Mamou 777 744 33
1 18 075 Girgols 76 76 0
1 07 076 Glénat 217 213 4
3 13 077 Gourdiéges 67 67 0
3 05 078 Jabrun 160 150 10
2 09 079 Jaleyrac 384 374 10
1 23 081 Jou-sous-Monjou 112 111 1
3 01 080 Joursac 166 154 12
1 11 082 Junhac 341 332 9
1 27 083 Jussac 1909 1853 56
1 11 084 Labesserette 274 265 9
1 26 085 Labrousse 410 402 8
3 13 086 Lacapelle-Barrés 58 57 1
1 11 087 Lacapelle-del-Fraisse 317 306 11
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15 - CANTAL

Tableau 2 - Populations légales des communes en vigueur a compter du 18" janvier 2012 - date

de référence statistique : 1°" janvier 2009

CODE
E Population Population Pk
% g COMMUNES tpotale muFrjlicipaIe CEMPOE &
-_é < g part
S IS S
/8|6
a b c d e=f+g f g
1 07 088 Lacapelle-Viescamp 458 452 6
1 11 089 Ladinhac 495 488 7
1 11 090 Lafeuillade-en-Vézie 599 580 19
3 01 091 Landeyrat 104 103 1
2 04 092 Lanobre 1443 1400 43
1 11 093 Lapeyrugue 105 103 2
1 07 094 Laroquebrou 883 871 12
1 25 095 Laroquevieille 380 373 7
1 25 096 Lascelle 312 309 3
3 19 097 Lastic 116 109 7
3 08 098 Laurie 94 93 1
3 20 099 Lavastrie 230 227 3
3 12 100 Laveissenet 95 95 0
3 12 101 Laveissiére 600 581 19
3 12 102 Lavigerie 104 104 0
1 11 103 Leucamp 238 235
1 10 104 Leynhac 363 353 10
3 08 105 Leyvaux 30 29 1
3 05 106 Lieutadés 220 209 11
3 16 107 Lorcieres 197 193 4
3 16 108 Loubaresse 420 408 12
dont Bournoncles 49 48 1
3 06 110 Lugarde 164 160 4
2 17 111 Madic 229 220 9
3 13 112 Malbo 128 126 2
1 25 113 Mandailles-Saint-Julien 204 200 4
3 06 114 Marcenat 532 521 11
3 06 116 Marchastel 168 159 9
1 21 117 Marcolés 660 610 50
1 25 118 Marmanhac 776 746 30
3 08 119 Massiac 1937 1841 96
2 09 120 MAURIAC 4123 3854 269
3 05 121 Maurines 102 98 4
1 10 122 Maurs 2297 2213 84
2 09 123 Méallet 174 170 4
2 15 124 Menet 516 502 14
3 19 125 Mentieres 131 128 3
3 08 126 Moledes 102 97 5
3 08 127 Molompize 304 294 10
2 17 128 La Monselie 123 119 4
3 06 129 Montboudif 203 197 6
3 19 130 Montchamp 130 129 1
2 17 131 Le Monteil 262 259 3
3 06 132 Montgreleix 45 44 1
1 10 133 Montmurat 145 141 4
1 11 134 Montsalvy 896 874 22
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15 - CANTAL

Tableau 2 - Populations légales des communes en vigueur a compter du 18" janvier 2012 - date

de référence statistique : 1°" janvier 2009

CODE
E Population | Population FepEe
% g COMMUNES tpotale muFrjlicipaIe CEMPOE &
-_é < g part
S IS S
/8|6
a b c d e=f+g f g
1 07 135 Montvert 121 117 4
1 10 136 Mourjou 331 328 3
2 09 137 Moussages 274 267 7
3 12 138 Murat 2125 2025 100
3 13 139 Narnhac 78 77 1
1 27 140 Naucelles 2020 1937 83
3 12 141 Neussargues-Moissac 987 959 28
3 20 142 Neuvéglise 1154 1130 24
1 07 143 Nieudan 111 106 5
1 21 144 Omps 305 300 5
3 13 145 Oradour 298 282 16
1 23 146 Pailherols 171 170 1
1 21 147 Parlan 326 317 9
3 20 148 Paulhac 459 451 8
3 13 149 Paulhenc 265 261 4
1 21 150 Pers 309 303 6
3 01 151 Peyrusse 172 166 6
3 13 152 Pierrefort 929 905 24
2 14 153 Pleaux 1649 1609 40
dont Loupiac 194 187 7
Saint-Christophe-les-Gorges 175 171 4
Tourniac 128 127 1
1 23 154 Polminhac 1155 1101 54
3 01 155 Pradiers 98 95 3
1 26 156 Prunet 561 545 16
1 10 157 Quézac 393 335 58
3 16 158 Rageade 118 114 4
1 23 159 Raulhac 338 326 12
1 27 160 Reilhac 1072 1038 34
3 19 161 Rézentieres 129 126 3
2 15 162 Riom-és-Montagnes 2791 2715 76
1 21 163 Roannes-Saint-Mary 1025 995 30
3 19 164 Roffiac 592 579 13
1 07 165 Rouffiac 221 218 3
1 21 268 Le Rouget 1005 990 15
1 21 166 Roumégoux 251 246 5
1 10 167 Rouziers 131 131 0
3 16 168 Ruynes-en-Margeride 653 632 21
2 17 169 Saignes 914 892 22
3 06 170 Saint-Amandin 252 247 5
1 10 172 Saint-Antoine 124 122 2
3 06 173 Saint-Bonnet-de-Condat 125 117 8
2 22 174 Saint-Bonnet-de-Salers 331 319 12
™
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15 - CANTAL

Tableau 2 - Populations légales des communes en vigueur a compter du 18" janvier 2012 - date
de référence statistique : 1°" janvier 2009

CODE
E Population Population Pk
% g COMMUNES tpotale muFrjlicipaIe CEMPOE &
-_é < g part
S IS S
/8|6
a b c d e=f+g f g
1 18 175 Saint-Cernin 1101 1065 36
2 22 176 Saint-Chamant 263 257 6
1 25 178 Saint-Cirgues-de-Jordanne 148 144 4
1 18 179 Saint-Cirgues-de-Malbert 229 225 4
1 23 180 Saint-Clément 71 67 4
1 10 181 Saint-Constant 567 561 6
1 07 182 Saint-Etienne-Cantalés 150 140 10
1 23 183 Saint-Etienne-de-Carlat 130 128 2
2 15 185 Saint-Etienne-de-Chomeil 215 210 5
1 10 184 Saint-Etienne-de-Maurs 777 769 8
187 SAINT-FLOUR
3 19 187 Saint-Flour-Nord 2844 2 668 176
3 20 187 Saint-Flour-Sud 4 449 4021 428
TOTAL 7 293 6 689 604
3 19 188 Saint-Georges 1100 1072 28
1 07 189 Saint-Gérons 213 209 4
2 15 190 Saint-Hippolyte 112 110 2
1 18 191 Saint-lllide 676 666 10
1 23 192 Saint-Jacques-des-Blats 330 324 6
1 10 194 Saint-Julien-de-Toursac 148 145 3
3 16 195 Saint-Just 210 206 4
1 21 196 Saint-Mamet-la-Salvetat 1524 1494 30
3 16 197 Saint-Marc 89 83 6
3 05 199 Saint-Martial 71 69 2
2 14 200 Saint-Martin-Cantalés 179 168 11
3 13 201 Saint-Martin-sous-Vigouroux 254 251 3
2 22 202 Saint-Martin-Valmeroux 899 856 43
dont Saint-Rémy-de-Salers 81 80 1
3 08 203 Saint-Mary-le-Plain 158 155 3
2 22 205 Saint-Paul-de-Salers 122 120 2
1 03 204 Saint-Paul-des-Landes 1452 1415 37
2 17 206 Saint-Pierre 171 168 3
3 08 207 Saint-Poncy 334 327 7
2 22 208 Saint-Projet-de-Salers 130 126 4
3 05 209 Saint-Rémy-de-Chaudes-Aigues 117 112 5
1 07 211 Saint-Santin-Cantales 328 322 6
1 10 212 Saint-Santin-de-Maurs 358 354 4
3 01 213 Saint-Saturnin 234 225 9
1 21 214 Saint-Saury 209 205 4
1 25 215 Saint-Simon 1124 1087 37
3 05 216 Saint-Urcize 493 482 11
1 07 217 Saint-Victor 110 107 3
2 22 218 Saint-Vincent-de-Salers 76 74 2
3 01 171 Sainte-Anastasie 145 143 2
Top
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Tableau 2 - Populations légales des communes en vigueur a compter du 18" janvier 2012 - date
de référence statistique : 1°" janvier 2009

CODE
E Population Population Pk
% g COMMUNES tpotale muFrjlicipaIe CEMPOE &
-_é < g part
S IS S
/8|6
a b c d e=f+g f g
2 14 186 Sainte-Eulalie 211 205 6
3 13 198 Sainte-Marie 116 113 3
2 22 219 Salers 368 361 7
2 09 220 Salins 165 157 8
1 03 221 Sansac-de-Marmiesse 1323 1288 35
1 11 222 Sansac-Veinazes 210 205 5
2 17 223 Sauvat 196 190 6
1 21 224 La Ségalassiéere 124 120 4
3 01 225 Ségur-les-Villas 228 226 2
1 11 226 Sénezergues 196 194 2
3 20 227 Sériers 136 133 3
1 07 228 Siran 518 507 11
3 16 229 Soulages 88 86 2
2 09 230 Sourniac 195 184 11
3 19 231 Talizat 590 573 17
3 20 232 Tanavelle 252 246 6
1 27 233 Teissiéres-de-Cornet 225 219 6
1 26 234 Teissieres-les-Boulies 322 314 8
3 20 235 LesTernes 575 560 15
1 23 236 Thiézac 615 608 7
3 19 237 Tiviers 153 150 3
1 18 238 Tournemire 141 140 1
2 04 240 Trémouille 196 193 3
3 05 241 La Trinitat 43 43 0
1 10 242 Le Trioulou 93 91 2
2 15 243 Trizac 560 546 14
3 20 244 Ussel 504 485 19
3 19 245 Vabres 230 223 7
2 15 246 Valette 274 261 13
3 08 247 Valjouze 26 26 0
3 20 248 Valuéjols 544 536 8
2 22 249 Le Vaulmier 78 75 3
2 17 250 Vebret 490 478 12
3 16 251 Védrines-Saint-Loup 146 144 2
1 25 252 Velzic 406 392 14
3 01 253 Vernols 72 67 5
2 17 254 Veyriéres 130 126 4
1 26 255 Vézac 1162 1124 38
3 01 256 Veze 68 67 1
1 26 257 Vezels-Roussy 154 152 2
1 23 258 Vic-sur-Cére 2028 1988 40
3 19 259 Vieillespesse 261 255 6
1 11 260 Vieillevie 117 113 4
2 09 261 Le Vigean 861 819 42
3 20 262 Villedieu 557 530 27
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15 - CANTAL

Tableau 2 - Populations légales des communes en vigueur a compter du 18" janvier 2012 - date
de référence statistique : 1°" janvier 2009

CODE

5

. . lation
£ Population | Population | T opulatior
% g COMMUNES totale municipale comptee a
2 = 5 part
= e} S
o < =
E S o
< O (@)
a b c d e=f+g f g
3 12 263 Virargues 146 139 7
1 21 264 Vitrac 304 301 3
2 17 265 Ydes 1939 1854 85
1 25 266 Yolet 615 588 27
1 03 267 Ytrac 3964 3868 96

TOTAL DU DEPARTEMENT 154 354 148 380
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